东  南  大  学  教  务  处
校机教〔2012〕70号

[image: image1]
关于公布“东南大学第二届大学生CAD技术应用竞赛”
结果的通知

各院（系）、学生会、学生科协：
根据校机教[2012]16号文件精神，我校举办的“东南大学第二届大学生CAD技术应用竞赛”于2012年5月6日圆满结束。本次竞赛共325位同学报名参赛，竞赛组委会从4月6日开始对参赛选手进行了统一培训，5月5日组织了现场上机操作考试，最后经专家组评审，评选出一等奖10人，二等奖19人，三等奖30人，优秀奖38人。现将结果予以公布（见附件）。

附件：东南大学第二届大学生CAD技术应用竞赛获奖名单
东南大学教务处
东南大学大学生CAD技术应用竞赛组委会
                            二○一二年六月十一日
主题词： CAD技术应用   竞赛结果   第二届
抄送： 学生处  科技处  团委  档案馆
东南大学教务处                     2012年6月13日印发
附件：            东南大学第二届大学生CAD技术应用竞赛获奖名单

	序号
	一卡通号
	学号
	姓名
	奖项

	1
	213091888
	'02009115
	沈博文
	 一等奖

	2
	213092040
	'03109621
	顾阳阳

	3
	213102320
	'01110315
	丁  岩

	4
	213091546
	'02009330
	杨松松

	5
	213092920
	'21009217
	陈立果

	6
	213091899
	'02009217
	黄志昊

	7
	213101124
	'02A10130
	陈佳骐

	8
	213111149
	'05A11720
	夏天阳

	9
	213091911
	'02009319
	张  喆

	10
	213091924
	'02009121
	李晓东

	11
	213091541
	'02009230
	胡亚林
	 二等奖

	12
	213091891
	'02009415
	马振兴

	13
	213091922
	'02009102
	储雨奕

	14
	213090472
	'03109617
	曹  政

	15
	213093340
	'02009424
	王长宝

	16
	213091959
	'61109121
	陆学诗

	17
	213101829
	'01A10528
	杨元直

	18
	213091479
	'21709213
	陈恒呈

	19
	213090217
	'02009329
	伍伟竞

	20
	213091919
	'02009521
	戴玉东

	21
	213102404
	'02010110
	陶  毅

	22
	213093279
	'21109247
	左快乐

	23
	213100654
	'02010103
	赵天菲

	24
	213091064
	'02009336
	胡长国

	25
	213101564
	'02A10620
	郗浩杰

	26
	213091904
	'02009118
	朱  熙

	27
	213080511
	'01108313
	刘  琦

	28
	213101644
	'01A10526
	陈  乐

	29
	213093684
	'02009225
	戴  超

	30
	213091892
	'02009515
	尹春雷
	 三等奖

	31
	213100355
	'03010516
	贾泽华

	32
	213101468
	'01110209
	王玲平

	33
	213093642
	'02009425
	赖福强

	34
	213090237
	'02009139
	关向新

	35
	213090849
	'02009202
	张俊卿

	36
	213103155
	'21A10207
	刘  烨

	37
	213100711
	'61110108
	雷  侃

	38
	213090680
	'05109335
	胡  乔

	39
	213090616
	'02009505
	王霖铁

	40
	213103216
	'21710120
	蒋继望

	41
	213102149
	'02010404
	钟天铖

	42
	213091909
	'02009519
	孙小刚

	43
	213091272
	'02009123
	沈  涛

	44
	213100569
	'21110112
	赵梦珍

	45
	213091056
	'21709211
	张建涛

	46
	213091267
	'02009323
	蔡君丞

	47
	213112093
	'05711123
	杜永浩

	48
	213091841
	'02009506
	王雁平

	49
	213091858
	'02009209
	蒋丙栋

	50
	213100823
	'21A10310
	谢  梦

	51
	213103287
	'21010230
	李  杰

	52
	213093139
	'02009140
	郁茂旺

	53
	213092821
	'21109205
	夏  雪

	54
	213101478
	'05110507
	胡峥辉

	55
	213102357
	'02A10101
	邵灵芝

	56
	213102397
	'02A10236
	张  斌

	57
	213101289
	'02010325
	王泽江

	58
	213091927
	'02009322
	周  祁

	59
	213091921
	'02009321
	沈  迪

	60
	213103262
	'21A10809
	施  炎
	 优秀奖

	61
	213103191
	'21A10317
	于泳波

	62
	213090428
	'03109639
	张贺志

	63
	213101856
	'02010324
	王艺菲

	64
	213091481
	'03109635
	王  宇

	65
	213083624
	'12008212
	段  蒙

	66
	213093358
	'03109610
	沈  卉

	67
	213100812
	'02010422
	罗国海

	68
	213102085
	'02010403
	朱智勇

	69
	213091538
	'03109625
	李无言

	70
	213101177
	'05110535
	吴  昊

	71
	213090726
	'03109641
	张艺斌

	72
	213101920
	'02A10129
	谢明洁

	73
	213091910
	'02009419
	张  海

	74
	213083365
	'21408128
	张  淼

	75
	213102363
	'02010217
	贺从愿

	76
	213090267
	'02009103
	刘心蕊

	77
	213092975
	'22009308
	黄丹丹

	78
	213091857
	'02009109
	蔡江平

	79
	213091893
	'02009116
	蔡兆文

	80
	213101537
	'02010208
	蒋明达

	81
	213103204
	'05110106
	魏一豪

	82
	213092894
	'21709144
	顾珈珲

	83
	213103864
	'21A10824
	张  峻

	84
	213090215
	'12009309
	甘义维

	85
	213103234
	'05110105
	刘  烨

	86
	213101494
	'02A10126
	冯  炉

	87
	213102364
	'02010116
	尹奇峰

	88
	213091866
	'02009210
	王力宇

	89
	213103273
	'21710135
	吉  星

	90
	213091867
	'02009110
	金静松

	91
	213091039
	'02009327
	胡  双

	92
	213101118
	'21710131
	郭赵元

	93
	213101382
	'21A10518
	陈天银

	94
	213101389
	'02010113
	韩承志

	95
	213110967
	'05A11228
	梁世腾

	96
	2009301
	'02009301
	后丽婷

	97
	213091842
	'02009101
	汪亚琴

东南大学大学生CAD技术应用竞赛组委会
二○一二年六月九日